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STYRESAK 12/25   

EIERSKAPSKONTROLL MED FORVALTNINGSREVISJON  

 

Går til 

Styrets medlemmer 

 

Styremøte 

26. februar 2024 

 

Saksbehandler 

John Olsen 

 

Vedlegg 

1. Orientering til kontrollutvalg om museets oppfølging av eierskapskontroll med 

forvaltningsrevisjon Vest-Agder-museet IKS  

2. Møtedokumenter - Møter - Agder kontrollutvalg (04.12.2024) 

3. Møtedokumenter - Møter - Vennesla kontrollutvalg (04.02.2025) 

 

Saksfremlegg 

Agder kommunerevisjon har gjennomført eierskapskontroll med 

forvaltningsrevisjon av Vest-Agder-museet. Gjennomgangen var bestilt av 

Vennesla og Kristiansand kommuner og Agder fylkeskommune. Rapporten ble 

overlevert og behandlet høsten 2023, med positive tilbakemeldinger på driften 

av museet. I samråd mellom Agder kommunerevisjon, kontrollutvalgene og 

museet var det enighet om å ikke lukke gjennomgangen, men at museet kom 

tilbake med en ny redegjørelse spesifikt knyttet til utfordringene rundt 

bygningsvern. Bakgrunnen var et ønske om at både museet og eierne hadde et 

fortsatt fokus på denne utfordringen. 

https://opengov.360online.com/Meetings/VETAKS/Meetings/Details/262442?agendaItemId=213091
https://opengov.360online.com/Meetings/VETAKS/Meetings/Details/273479?agendaItemId=213373
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Styreleder og direktør har møtt i kontrollutvalgene i Agder fylkeskommune før 

jul 2024, Vennesla kommune i februar 2025 og vil møte i Kristiansand 

kommune i mars 2025. I de to gjennomførte kontrollutvalgene er det gjort 

vedtak om å lukke eierskapskontrollen med forvaltningsrevisjon, men samtidig 

invitere museet til å komme med en oppdatert redegjørelse knyttet til 

bygningsvedlikehold i løpet av 2026. Bakgrunnen er som sist at dette er et 

langsiktig arbeid og et arbeid som både museet og eiere bør ha fokus på også 

fremover. Forslag til vedtak er gjort i dialog med museet og museet mener det 

er positivt at eierne har et særlig fokus på dette også fremover. 

 

Forslag til vedtak 

Styret tar saken til orientering. 

 

Vest-Agder-museet IKS 

 


